
 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

Prot. 2048/4.1.o     Monza, 18/05/2018 

                                               Al Sito dell’Istituto 

 
                

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Istanze Studenti per la partecipazione al  progetto PON/FESR 

Codice autorizzazione 10.6.6B-FSEPON-LO-2017-2  - K.E.Y.- Knowledge Empowers You  

CUP J55B17000120007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO VISTA la nota del MIUR prot.n AOODGEFID/182 del 10/01/2018 di approvazione dell’intervento 

a valere sul Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 - 

sotto  azione  10.6.6B  ”  “Percorsi  di  alternanza  scuola-lavoro  – transnazionali”, ed il relativo 

finanziamento; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);   

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 20141T05M2OP001"Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 10/03/2017 e del Collegio Docenti del 15/02/2017 con i quali 

è stata approvata la candidatura al progetto FSE PON "Alternanza Scuola Lavoro transnazionale"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 13.04.2018 con la quale sono stati deliberati i criteri di 

precedenza nell’accoglimento delle domande di partecipazione al progetto;  

VISTO l’avviso interno prot1868/4.1.o del 08/05/2018con il quale sono stati invitati gli studenti  dell’Istituto 

di Istruzione Superiore Statale “Mosè Bianchi di Monza Brianza” a produrre entro e  non oltre il giorno 

15/05/2018 ore 12,00  apposita istanza per la candidatura alla partecipazione al progetto in oggetto;  

VISTO il verbale di valutazione della Commissione, appositamente costituita e presieduta dal Dirigente  

Scolastico, per la comparazione dei curricula sulla base della valutazione dei titoli ed esperienze; 
 

DECRETA 

 

Di confermare i lavori della commissione e di pubblicare le seguenti graduatorie: 

 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it


 

 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “MOSÈ BIANCHI” 
Indirizzi: Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali  

Turismo - Costruzioni, Ambiente e Territorio – Liceo Linguistico 

Cambridge International School 

 

Via Minerva,1 - 20900 MONZA – C.F. 85006410154  -  Tel. 039/235941  Fax 039/320260   www.iisbianchi.it   scuola@iisbianchi.it 

 

Pos.  Nominativo Punteggio 

1 Biba Xherilda 36 

2 Rizzi Nicola 36 

3 Di Palma Claudia* 33 

4 Lala Eleonora 33 

5 Nicoletta Chiara Maria* 29 

6 Brumat Danila 28 

7 Bassignana Lorenzo 28 

8 Mandelli Arianna 26 

9 Carlassara Luca 26 

10 Locatelli Chiara 25 

11 Vergani Matteo Renato 25 

12 Borsetto Marco 23 

13 Martins Giovanni 23 

14 Hila Sara 23 

15 Bellagamba Chiara 23 

15 Feltrin Alice 23 

17 Phophai Narirat 23 

18 Nacu Adrian 21 

19 Capra Vittorio 18 

 

1. Le candidate indicate con il simbolo Di Palma e Nicoletta sono in attesa di certificazione che sarà 

conseguita entro il mese di maggio; 

2. Le candidate Hila, Lala e Di Palma non hanno ancora prodotto il modello ISEE. 

3. Risultano parimerito Hila, Borsetto e Martins con precedenza come da criteri indicati nel bando; 

risultano parimerito Bellagamba e Feltrin con precedenza su Phophai. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 

dalla data di pubblicazione nell’apposita area del sito internet dell’Istituzione Scolastica. 

 

Decorso detto termine, senza che alcuno abbia presentato ricorso, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Guido Garlati 
    Firma autografa 

 Ai sensi del D.Lgsl. 39/93 – art. 3 comma 2 

 

 

http://www.iisbianchi.it/
mailto:scuola@iisbianchi.it

